2021 年 10 月吉日
お取引先様 各位

株式会社アルファー

2022 年 1 月分賃料の送金日変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。
この度、誠に勝手ながら下記のとおり 2022 年 1 月分賃料の送金日の変更がございますので

ご案内申し上げます。
ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象月：2021 年 12 月 27 日（月）引落分
収納会社：MUF

変更内容

変更前 変更後

2022 年 1 月 4 日(火)

2022 年 1 月 5 日(水)

以上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

６月１０日（木）

７月１０日（土）

８月１０日（火）

９月１０日（金）

１０月１０日（日）

１１月１０日（水）

１２月５日（土）

1月５日（火）

２月１０日（水）

３月１０日（水）

４月１０日（土）

５月１０日（月）

１２月１０日（金）

・請求内容の確定は上記スケジュールの『請求データ締日』までに行ってください。
・口座振替依頼書に不備が無ければ引落サービス開始となります。
・送金日は４営業日後となっておりますので、予定の異なる場合が御座います。
・金融機関の都合により、口座振替依頼書受付締切日、請求データ締日が変更になる場合がございます。
※１　ネット口座振替受付の場合、弊社に毎月５日までに契約書の到着で、当月振替開始可能となります。
受付 受付締切最終日については、弊社営業時間１７時までが受付となります。

７月２６日（月）

１２月１０日（金）

１１月２９日（月） １２月３日（金）

１２月 １１月２５日（木） １２月２７日（月）

１０月１日（金）

２０２０年１１月吉日

～２０２１年版～

『口座振替(ＭＵＦ)』年間スケジュール

１２月１０日（木）

サービス開始 口座振替依頼書
受付締切日

引落日 送金日

年 月

請求データ
締日

１月 １２月２５日（金） １月２７日（水） ２月２日（火）

１２月 １１月２５日（水） １２月２８日（月） １月５日（火）

ネット口座振替
受付締切日

※１

２月 １月２５日（月） ３月１日（月） ３月５日（金）

１月８日（金）

２月１２日（金）

２月２５日（木） ３月２９日（月） ４月２日（金）

４月 ３月２５日（木） ４月２７日（火） ５月７日（金）

３月 ３月１２日（金）

４月１２日（月）

５月 ４月２６日（月） ５月２７日（木） ６月２日（水）

６月 ５月２５日（火） ６月２８日（月） ７月２日（金）６月１１日（金）

５月１２日（水）

７月 ６月２５日（金） ７月２７日（火） ８月２日（月）

８月 ８月２７日（金） ９月２日（木）

７月１２日（月）

８月１２日(木）

９月２７日（月） １０月２７日（水） １１月２日（火）

９月１０日（金）

１０月１２日（火）

１０月２５日（月） １１月１２日（金）

【本社コールセンター】
 ０９９-２２３-７３００
【申込専用ＦＡＸ番号】
 ０１２０-７６１-５０４

ご不明な点がございましたら、担当営業
または本社コールセンターまでお気軽に
お問合せください。

2021

2020

２０２２年
１月５日（水）

９月 ８月２５日（水） ９月２７日（月）

１１月

１０月